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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72003502O

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit FESTIMI UDHETAR TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Egnatia, Prane 
stacionit te trenit, Autobus Mercedes Benz DR 8058 E 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i udhetareve Brenda dhe jasht vendit, puntoreve 

dhe nxenesve te shkollave, femijeve dhe Agjensi Udhetare e 
Turistike etj.
Festim Allajbeu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimAllajbeu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Autobus Mercedes Benz AA 923 
RY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FESTIMI UDHETAR TRANSPORT
Telefon: 0674502600  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414433-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418193-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus Mercedes Benz AA 923 RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072076-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F434D98-E41A-426B-855C-2254EF1A994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4B084-EA32-484D-BCED-4EEB07E49D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1411BF-5976-4DC3-9C45-9ED78008E33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D6F15-BE06-4944-96A8-EDA31FE24968

